
Gözlemim

Birkaç dans gösterisini gözlemledim. 
Hepsinin kostümleri, hareketleri 
farklıydı. Hepsi o bölgenin insanını, 
yaşam tarzını anlatıyordu. Örneğin 
Karadeniz Bölgesi'nin yöresel oyunu çok 
hareketliydi. Araştırdım ki Karadeniz 
Bölgesi'nin hava şartları değişken 
olduğu için insanı da hareketliymiş. Bilim 
Çocuk'a sevgilerimi iletiyorum.

Maide Kaplan
Özel Kağıthane Bil Ortaokulu / 5-A / İstanbul

Dans Gözlemim

Dansla İlgili Birkaç Gözlem

Ben sana bir gözlemimi anlatmak 
istiyorum. Bir gün televizyonda bir film 
dikkatimi çekti. Filmdeki çocuk çok güzel 
dans ediyordu ancak çocuğun ailesi onun 
dansçı değil, yazar olmasını istiyordu. 
Çocuk hiçbir zaman bu hayalinden 
vazgeçmemişti. Yıllar sonra o çocuk 
büyümüştü ve aklında hâlâ dansçı 
olmak vardı. Dayanamayıp dans eğitimi 
almış ve dansçı olmuştu. Sonra ben 
de kendi kendime düşündüm. Eğer bir 
gün büyük bir hayalim olursa ondan hiç 
vazgeçmeyeceğim.

Benim dansla ilgili gözlemlerim şunlardır: 
Dans eden insanlar mutludur. Dans eden 
insanlar çok hareket eder. Hepsi çok 
fit ve esnektir. Öğretmenimiz bize 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
için halk oyunları öğretmişti. Hepimiz 
çok eğlenmiştik. Ben dans etmeyi 
çok seviyorum. Bilim Çocuk ailesine 
sevgilerle...

Elif Sena Altınyurt
Atatürk Ortaokulu / 5-B / Balıkesir Melin İnci Demirlioğlu

Güngör Cerit Cumhuriyet İlkokulu / 3-B / Denizli

	 Gözlem Yaparken Nelere 
	 Dikkat Etmemiz Gerekir?
	Gözlem bir olayı, bir nesneyi ya da bir canlıyı dikkatle 
inceleyerek onun hakkında bilgi toplamaya çalışmaktır. 

	Gözlem yaparken duyularımızı kullanırız. Örneğin bir kuşu 
gözlemliyorsak, kuşun çıkardığı sesi duymaya çalışır, nasıl 
göründüğünü inceler, nasıl hareket ettiğini izleriz. 

	Gözlemleyeceğimiz şeye bağlı olarak dürbün, saat, 
büyüteç, cetvel gibi değişik araçlardan yararlanabiliriz. 
Gözlem sonucunda elde ettiğimiz bilgileri, gözlemin 
yapıldığı yeri ve zamanı unutmamak için not edebiliriz. 
Ayrıca gözlemimizi yazdığımız kâğıda çektiğimiz 
fotoğrafları, çizdiğimiz resimleri ya da varsa gözlem 
sırasında topladığımız şeyleri yapıştırabiliriz.

Bu sayımızda dansla ilgili gözlem notlarınıza 
yer veriyoruz. 

Sıfır atıkla ilgili gözlem notlarınızı 
10 Şubat 2020’ye kadar elimizde olacak 
şekilde göndermenizi bekliyoruz. Gözlem 
notlarınız arasından seçtiklerimizi 
Mart 2020 sayımızda yayımlayacağız.
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